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        HUYỆN ĐOÀN THĂNG BÌNH
  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
  
    BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT NGUYỄN THÁI BÌNH   

  
    Số: 08/KH - ĐTN
  T hăng Bình, ngày 08 tháng 09 năm 2018
  
      

  

KẾ HOẠCH

  

Tổ chức Đại hội chi đoàn năm học 2018 - 2019

  

Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, thực hiện chương trình công tác đoàn và phong trào
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thanh niên năm học 2018 – 2019. BCH Đoàn trường THPT Nguyễn Thái Bình xây dựng kế
hoạch triển khai đại hội các chi đoàn trong toàn trường năm học 2018 – 2019 như sau:

  

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

  

1. Mục đích

  

- Tổng kết, đánh giá công tác đoàn và phong trào thanh niên của chi đoàn trong năm học vừa
qua, đồng thời rút kinh nghiệm thực tế trên cơ sở những thành công và hạn chế của phong trào.

  

- Định ra phương hướng nhiệm vụ sát với thực tế, đáp ứng yêu cầu nguyện vọng chung của
đoàn viên thanh niên trong chi đoàn và gắn liền với nhiệm vụ chung của nhà trường.

  

- Bầu ra ban chấp hành chi đoàn có đủ phẩm chất và năng lực, tín nhiệm để lãnh đạo chi đoàn
trong nhiệm kỳ tới

  

2. Yêu cầu

  

Yêu cầu các chi đoàn tổ chức đại hội đảm bảo đúng điều lệ, đạt hiệu quả cao, đánh giá đúng
thực trạng công tác đoàn và phong trào ở chi đoàn mình, phát huy tính dân chủ, tập trung trí
tuệ, đề cao tinh thần trách nhiệm của cán bộ, đoàn viên trong quá trình đại hội và tạo được
phong trào thi đua sôi nổi trong đoàn viên thanh niên trước và sau khi đại hội.

  

II. THỜI GIAN TIẾN HÀNH ĐẠI HỘI

  

1. Khối 11 và khối 12: Các chi đoàn tiến hành đăng ký thời gian tổ chức đại hội và hoàn thành
việc tổ chức
đại hội chi đoàn chậm nhất 
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24/09/2018

  

2. Khối 10: Đối với các lớp có đủ 3 ĐV trở lên, thành lập một chi đoàn, GVCN lập danh sách
đoàn viên và đề nghị với BCH Đoàn trường các chức danh Bí thư, P.Bí thư và Ủy viên (nếu đủ
số lượng ĐV) để Đoàn trường chuẩn y danh sách BCH chi đoàn (lưu ý: chọn những em có năng
lực và nhiệt tình).

  

III. NỘI DUNG ĐẠI HỘI

  

1. Tổng kết hoạt động chi đoàn – lớp năm học 2017-2018;

  

2. Đề ra phương hướng, chỉ tiêu hoạt động chi đoàn – lớp năm học 2018-2019;

  

3. Bầu BCH chi đoàn, Ban cán sự năm học 2018-2019;

  

4. Đăng ký chương trình Rèn luyện đoàn viên năm học 2018-2019.

  

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

  

1. BCH Đoàn trường

  

- Chịu trách nhiệm chung và hướng dẫn tổ chức đại hội chi đoàn; phân công các UV BCH tham
dự và chỉ đạo Đại hội của các chi đoàn. 

  

- Phân công các đồng chí dự sau khi các chi đoàn đăng ký thời gian tổ chức đại hội với BCH
Đoàn trường. Dự kiến mỗi chi đoàn sẽ có một đồng chí dự, gồm:
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+ Đ/c Hồ Trúc Lâm, Bí thư Đoàn trường

  

+ Đ/c Võ Duy Luyến, Phó Bí thư Đoàn trường

  

+ Đ/c Võ Văn Linh, Phó Bí thư Đoàn trường

  

+ Đ/c Dương Thị Thùy Dung, Uỷ viên BCH Đoàn trường

  

+ Đ/c Mai Thị Hiền, Uỷ viên BCH Đoàn trường

  

+ Đ/c Lương Lê Cường, Uỷ viên BCH Đoàn trường

  

2. BCH Chi đoàn

  

- BCH Chi đoàn có trách nhiệm chuẩn bị nội dung (theo văn bản hướng dẫn) báo cáo Giáo viên
chủ nhiệm, BCH Đoàn trường và đăng ký lịch tổ chức Đại hội.

  

Lưu ý: BCH Đoàn trường sẽ chuyển toàn bộ các văn bản liên quan như: Biên bản, biểu mẫu, …
để phục vụ cho các chi đoàn tổ chức đại hội (trên trang web của trường).

  

Trên đây là kế hoạch tổ chức Đại hội chi đoàn, BCH Đoàn trường yêu cầu các chi đoàn nhận
được kế hoạch khẩn trương triển khai thực hiện.
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Nơi nhận:

- Huyện Đoàn;

- Chi bộ (báo cáo);

- BGH (báo cáo);;

- 38 chi đoàn (t.hiện);

- Lưu hs .                                                                                                           

  

         

                                        

  

TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ
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Hồ Trúc Lâm
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